
Rigsarkivet 
Edb-sektionen 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K 
Tlf. 33922181 

  

FILREGISTRERING 

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

                          

RA Afl. J. nr. EDB 01:1 

Institution Installation Statsministeriet Bånd Nashua 
Fabrikat/type 

Edb- Bo Nilsson 
konsulent = Scanjour tlf. 38890101 |Spor/Tæthed 9/6250 

Statsministeriet 
CPU Tegnsæt ASCII 
fabr./model 

Edb-opgave: 
Operativsystem 

EDB-journalsystem 
Systemetiket Scan-jour 1989 - 1993 

RA Filnr. RA Bånd nr. | Spole Filnavn Vol. nr. Dato Post lgd. Blok Igd. Postantal Blokantal |Form. 

1393 2824/1 STMO1.BAN STMBAN | 041094 589 10.016 18.431 1.085 FB 

1394 2824/2 STMO2.BAN - - 517 10.340 101.783 5.090 - 

1395 2824/3 STM03.BAN - - 167 10.020 721 13 - 

1396 2824/4 STM04.BAN - - 102 10.100 94.767 958 - 

1397 2824/5 STMO5.BAN - - 44 10.032 31.999 141 - 

1398 2824/6 STM06.BAN - - 48 10.032 257.398 1.232 - 

1399 2824/7 STMO7.BAN - - 102 10.100 2.604 27 - 

1400 2824/8 STM08.BAN - - 102 10.100 61.889 626 - 

1401 2824/9 STM09.BAN - - 210 10.080 17.308 361 - 

Bemærkninger fortsættes 

   



Rigsarkivet 
Edb-sektionen 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K 
Tlf. 33922181 

  

FILREGISTRERING 

    

  

  

  

  

  

  

  

Operativsystem 
    

RA Af1. J. nr. EDB 01:1 

Institution Installation Statsministeriet Bånd Nashua 
Fabrikat/type 

Edb- Bo Nilsson 
konsulent == Scanjour tlf. 38890101 tSpor/Tæthed 9/6250 

Statsministeriet 
CPU Tegnsæt ASCII 
fabr./model 

Edb-opgave: 

EDB-journalsystem 

  

  

  

Systemetiket Scan-jour 1989 - 1993 

RA Filnr. f RA Bånd nr. | Spole Filnavn Vol. nr.| Dato Post lgd. | Blok Igd. | Postantal ft Blokantal |Form. 

1402 2824/10 STM10.BAN STMBAN | 041094 71 10.012 111 1 FB 

  

  

  

  

  

  

  

                      
  

Bemærkninger   
  

 



  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      
  

Rigsarkivet eo 
Edb-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K 
Tl1f. 33922181 

RA Afl. J. nr. EDB 01:11 

Institution Installation Statsministeriet Bånd Nashua 
Fabrikat/type 

Edb- Bo Nilsson 
konsulent Scanjour tlf. 38890101 |Spor/Tæthed 9/6250 

Statsministeriet 
CPU Tegnsæt ASCII 
fabr./model 

Edb-opgave: 
Operativsystem 

EDB-journalsystem 
Systemetiket Scan-jour 1989 - 1993 

RA Filnr. RA Bånd nr. Spole Filnavn Vol. nr.| Dato Post Igd. Blok Igd. Postantal Blokantal (Form. 

K 1393 2825/1 STM01.BAN STMBAN 041094 589 10.016 18.431 1.085 FB 

K 1394 2825/2 STMO2.BAN - - 517 10.340 101.783 5.090 - 

K 1395 2825/3 STM03.BAN - - 167 10.020 721 13 - 

K 1396 2825/4 STM04.BAN - - 102 10.100 94.767 958 - 

K 1397 2825/5 STMO5.BAN - - 44 10.032 31.999 141 - 

K 1398 2825/6 STM06.BAN - - 48 10.032 257.398 1.232 - 

K 1399 2825/7 STMO7.BAN - - 102 10.100 2.604 27 - 

K 1400 2825/8 STM08.BAN - - 102 10.100 61.889 626 - 

K 1401 2825/9 STMO9.BAN - - 210 10.080 17.308 361 - 

Bemærkninger fortsættes      



      
Rigsarkivet 
Edb-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K 

  Tlf. 33922181 
RA Afl. J. nr. EDB 01:1 

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

Institution Installation Statsministeriet Bånd Nashua 
Fabrikat/type 

Edb- Bo Nilsson 
konsulent == Scanjour tlf. 38890101 |Spor/Tæthed 6250 

Statsministeriet 
CPU Tegnsæt ASCI 
fabr./model] 

Edb-opgave: 
Operativsystem 

EDB-journalsystem 
Systemetiket Scan-jour 1989 - 1993 

RA Filnr. RA Bånd nr. Spole Filnavn Vol. nr. Dato Post lgd. Blok Igd. Postantal Blokantal |Form. 

K 1402 2825/10 STM10.BAN STMBAN | 041094 71 10.012 111 1 FB 
  

  

  

  

  

  

  

                      
  

Bemærkninger     
 


